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Velkommen til  
Jønnbuflåtin 90!

Aktiv v/    Anne Åsne Seljordslia har gleden av å presentere Jønnbuflåtin 
90!

Moderne fullstandardhytte med god planløsning og kort vei til alle 
fasiliteter Lifjell har å by på. Hytta har gode solforhold og ligger fint til i 
et nyetablert hyttefelt med hjørnetomt. Det er varmekabler i de fleste 
rom utenom soverommene. 

Hytta inneholder: 1 etg: Entre, bad, badstue, 2 soverom, vaskerom, 
kjøkken med utgang til terrasse, stue og spisestue. 2 etg: Loftstue 
med utgang til balkong, 2 soverom og toalettrom, samt inneholder 
eiendommen en garasje og utvendig bod.

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 4 100 000,‑
Omkostn.:	 Kr 103 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 203 850,‑
Selger:	 Robert Augestad
	 Gry Augestad

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2022
BRA‑i/    BRA Total	  89/    92 kvm
Tomtstr.:	 581.9 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 6
Gnr./    bnr.	 Gnr. 9, bnr. 533
Oppdragsnr.:	 1308250022

Anne Åsne Seljordslia
Eiendomsmeglerfullmektig

Mobil	 954 04 870
E‑post	 anne.asne.seljordslia@aktiv.no

Aktiv Midt‑Telemark
Stasjonsvegen 33, 3800 Bø. TLF. 476 52 500
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Plantegning
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/       selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/       selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 89 m²
BRA ‑ e: 3 m²
BRA totalt: 92 m²
TBA: 51 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 71 m² 1.etg: Gang, 2 stk soverom, bod/    
teknisk med opplegg for vaskemaskin, bad/    WC med  
badstue, kjøkken(åpen løsning), stue. 
BRA‑e: 3 m² Utvendig isolert bod
2. etasje
BRA‑i: 18 m² 2.etg: Stue, WC, 2 stk soverom. 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
43 m² 

2. etasje
8 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Det er bruken av rommet på befaringstidspunktet  
som avgjør om rommet defineres som P‑Rom eller  
S‑Rom. Dette betyr at rommet både kan være i strid  
med gjeldende teknisk forskrift og mangle  
godkjennelse i kommunen for den aktuelle bruken,  
uten at dette vil få betydning for takstmannens valg.  
Ingen merknader om areal. Fritidsboligen er bygget  
slik fremlagte tegninger viser. WC i 2.etg er ikke  
målbar som eget rom, men er medtatt som del av  
bruksarealet ved utmåling av skrå tak. Teknisk rom/    
bod i 1. etg har opplegg for vaskemaskin og  
vurderes derfor til P‑rom.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
581.9 m²

Tomtebeskrivelse
Selveiertomt beliggende i Jønnbuflåtin på Lifjell, Bø i  
Telemark, Midt‑Telemark kommune. Ligger i nyere  
etablert område for frittliggende fritidsboliger med  
høy standard. Tomten er flat, opparbeidet med  
gruset oppstilling og noe plen. Tilkomst via grusvei  
med bom. 

Beliggenhet
Fritidsboligen ligger fint til i et nyetablert hyttefelt på  
Lifjell. Det er fantastisk utsikt fra eiendommen, samt  
gode solforhold og kort vei til fine turmuligheter  
både sommer og vinter. Kort avstand til alpint  
anlegg med varierende elementer, langrennsløyper i  
gangavstand fra hytta med mulighet for både korte  
og lengre turer. På sommeren er det ca. en times  
gåtur til mange små og større fiskevann med  
mulighet til ørret fiske. Området er også veldig  
attraktivt for fotturister med mange fine turer. Bø og  
lifjell tur ridning arrangerer rideturer, flere av turene  
kombineres med lunsj eller middag på Lifjellstua og  
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
Kr 586 260

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale  
avgifter», påløper kostnader til for eksempel strøm,  
fyring/    brensel, forsikring, innvendig/    utvendig  
vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Selger opplyser om at de har betalt kr 6000 i året for  
brøyting og veivedlikehold de siste årene. Da kan  
man bestille brøyting så mange ganger man øsnker  
gjennom vinteren via en app. 

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 9, bruksnummer 533 i Midt‑Telemark  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4020/     9/     533:
12.03.1966 ‑ Dokumentnr: 411 ‑ Jordskifte
Grensegangssak 
Overført fra: Knr:4020 Gnr:9 Bnr:106 
Gjelder denne registerenheten med flere 

05.05.1982 ‑ Dokumentnr: 1448 ‑ Jordskifte
Grensegangssak 
Overført fra: Knr:4020 Gnr:9 Bnr:106 
Gjelder denne registerenheten med flere 

12.11.2009 ‑ Dokumentnr: 862674 ‑ Bestemmelse  
om veg
Rettighetshaver: Knr:4020 Gnr:9 Bnr:261 
Bestemmelse om parkering 
Bestemmelse om vedlikehold. 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:4020 Gnr:9 Bnr:106 
Gjelder denne registerenheten med flere 

19.11.2009 ‑ Dokumentnr: 883946 ‑ Bestemmelse  
om parkering
Rettighetshaver: Knr:4020 Gnr:9 Bnr:212 
gjelder 2 biler 
Overført fra: Knr:4020 Gnr:9 Bnr:106 
Gjelder denne registerenheten med flere 

19.11.2009 ‑ Dokumentnr: 883946 ‑ Bestemmelse  
om veg
Rettighetshaver: Knr:4020 Gnr:9 Bnr:212 
Bestemmelse om vedlikehold 
Med flere bestemmelser 
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Overført fra: Knr:4020 Gnr:9 Bnr:106 
Gjelder denne registerenheten med flere 

25.11.2009 ‑ Dokumentnr: 901197 ‑ Bestemmelse  
om veg
Rettighetshaver: Knr:4020 Gnr:18 Bnr:118 Fnr:10 
Bestemmelse om parkering 
Pliktig medlemsskap i veglag. 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:4020 Gnr:9 Bnr:106 
Gjelder denne registerenheten med flere 

02.02.2010 ‑ Dokumentnr: 80641 ‑ Bestemmelse om  
parkering
Rettighetshaver: Knr:4020 Gnr:9 Bnr:246 
Overført fra: Knr:4020 Gnr:9 Bnr:106 
Gjelder denne registerenheten med flere 

02.02.2010 ‑ Dokumentnr: 80641 ‑ Bestemmelse om  
veg
Rettighetshaver: Knr:4020 Gnr:9 Bnr:246 
Overført fra: Knr:4020 Gnr:9 Bnr:106 
Gjelder denne registerenheten med flere 

11.05.2010 ‑ Dokumentnr: 341467 ‑  
Utbyggingsavtale
Rettighetshaver: Midt‑Telemark Kommune 
Org.nr: 920 297 293 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:4020 Gnr:9 Bnr:106 
Gjelder denne registerenheten med flere 

22.09.2011 ‑ Dokumentnr: 762864 ‑ Bestemmelse  
om veg
Rettighetshaver: Knr:4020 Gnr:9 Bnr:488 Snr:1 
Rettighetshaver: Knr:4020 Gnr:9 Bnr:488 Snr:2 
Rettighetshaver: Knr:4020 Gnr:9 Bnr:488 Snr:3 
Rettighetshaver: Knr:4020 Gnr:9 Bnr:488 Snr:4 

Rettighetshaver: Knr:4020 Gnr:9 Bnr:488 Snr:5 
Rettighetshaver: Knr:4020 Gnr:9 Bnr:488 Snr:6 
Rettighetshaver: Knr:4020 Gnr:9 Bnr:488 Snr:7 
Rettighetshaver: Knr:4020 Gnr:9 Bnr:488 Snr:8 
Rettighetshaver: Knr:4020 Gnr:9 Bnr:488 Snr:9 
Rettighetshaver: Knr:4020 Gnr:9 Bnr:488 Snr:10 
Rettighetshaver: Knr:4020 Gnr:9 Bnr:488 Snr:11 
Rettighetshaver: Knr:4020 Gnr:9 Bnr:488 Snr:12 
Rettighetshaver: Knr:4020 Gnr:9 Bnr:488 Snr:13 
Rettighetshaver: Knr:4020 Gnr:9 Bnr:488 Snr:14 
Rettighetshaver: Knr:4020 Gnr:9 Bnr:488 Snr:15 
Rettighetshaver: Knr:4020 Gnr:9 Bnr:488 Snr:16 
Rettighetshaver: Knr:4020 Gnr:9 Bnr:488 Snr:17 
Rettighetshaver: Knr:4020 Gnr:9 Bnr:488 Snr:18 
Rettighetshaver: Knr:4020 Gnr:9 Bnr:488 Snr:19 
Rettighetshaver: Knr:4020 Gnr:9 Bnr:488 Snr:21 
Rettighetshaver: Knr:4020 Gnr:9 Bnr:488 Snr:22 
Rettighetshaver: Knr:4020 Gnr:9 Bnr:488 Snr:23 
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